
UCHWAŁA XXI/133/17
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 
do lat 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 oraz 
art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i poz. 949) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/107/16 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2017 r. poz. 185) wprowadza się zmianę w § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Bezpłatne wychowanie przedszkolne określone w ust. 1 realizowane jest w wymiarze 6 godzin 
dziennie - od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:00 do 13:00.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 800981F9-6132-45FA-A4B3-6A7C744198C3. Podpisany Strona 1




